

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	469-2021-11142	Skalský dvůr - Šafářův dům
Objekt:	01	SO01
Rozpočet:	3	SO01 - VCP

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.	IČO: 25835661
Bobrky 382	DIČ: CZ25835661
75501 Vsetín	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 506,70
PSV	74 237,79
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	104 744,49

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 744,49 CZK
Základní DPH	21 %	21 996,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	126 740,83 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **6.6.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 469-2021-11142 - Skalský dvůr - Šafářův dům
Popis objektu: 01 - SO01
Popis rozpočtu: 3 - SO01 - VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			30 506,70	29
762	Konstrukce tesařské	PSV			74 237,79	71
Cena celkem					104 744,49	100

Položkový rozpočet

S:	469-2021-1114 Skalský dvůr - Šafářův dům	
O:	01	SO01
R:	3	SO01 - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				74 237,79
1	762331811	Demontáž vázaných křívků z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	26,40000	150,00	3 960,00
		konstrukce vikýře :				
		sloupek : 4*2,1		8,40000		
		práh : 2*1+2*1		4,00000		
		vaznice : 2*1		2,00000		
		nadpraží : 2*1		2,00000		
		krokev : 4*2,5		10,00000		
2	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m ²	23,00000	200,00	4 600,00
		podbití : 23		23,00000		
3	60511081	hoblovaná prkna tl. 20 mm	m ³	0,48300	16 000,00	7 728,00
		23*0,02*1,05		0,48300		
4	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m ²	23,00000	75,00	1 725,00
		23		23,00000		
5	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m ³	0,48300	1 000,00	483,00
		23*0,02*1,05		0,48300		
6	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m ²	23,00000	220,00	5 060,00
		23		23,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 506,70
7	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	83,58000	55,00	4 596,90
		Dle PD : -241,42		-241,42000		
		Skutečnost : 325		325,00000		
8	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	15 044,40000	1,50	22 566,60
		lešení*180 :				
		dle PD : -43455,6		-43 455,60000		
		skutečnost : 325*180		58 500,00000		
9	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	83,58000	40,00	3 343,20
		lešení :				
		dle PD : -241,42		-241,42000		
		skutečnost : 325		325,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				74 237,79
10	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m ³	0,43516	1 110,00	483,03
		dle navýšení lať : 0,43516		0,43516		
11	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	0,43516	15 600,00	6 788,50
		v PD počítán průřez 30/50 : -		-0,72526		
		((3,625+6,12+5,77)*7,42)*4*0,05*0,03*1,05				
		skutečnost 40/60 :		1,16042		
		((3,625+6,12+5,77)*7,42)*4*0,06*0,04*1,05				
12	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m ³	0,43516	1 370,00	596,17
		dle navýšení lať : 0,43516		0,43516		

Položkový rozpočet

S:	469-2021-1114 Skalský dvůr - Šafářův dům	
O:	01	SO01
R:	3	SO01 - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	22,20000	250,00	5 550,00
		"TE/7" 2,5*1 :				
		"TE/8" 1,5*1 :				
		dle PD : -4		-4,00000		
		krokev : 5,4*4		21,60000		
		2,8*1		2,80000		
		1,8*1		1,80000		
14	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	3,30000	350,00	1 155,00
		"TE/1" 1,9*3 :				
		"TE/5" 1,8*2 :				
		dle PD : -9,3		-9,30000		
		krátče : 7*1,8		12,60000		
15	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	26,40000	350,00	9 240,00
		konstrukce vikýře :				
		sloupek : 4*2,1		8,40000		
		práh : 2*1+2*1		4,00000		
		vaznice : 2*1		2,00000		
		nadpraží : 2*1		2,00000		
		krokev : 4*2,5		10,00000		
16	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	22,20000	500,00	11 100,00
		"TE/7" 2,5*1 :				
		"TE/8" 1,5*1 :				
		PD : -4		-4,00000		
		krokev : 5,4*4		21,60000		
		2,8*1		2,80000		
		1,8*1		1,80000		
17	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	3,30000	850,00	2 805,00
		"TE/1" 1,9*3 :				
		"TE/5" 1,8*2 :				
		dle PD : -9,3		-9,30000		
		krátče : 7*1,8		12,60000		
18	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,30118	12 000,00	3 614,16
		konstrukce vikýře :				
		sloupek : 4*2,1*0,1*0,1*1,1		0,09240		
		práh : 2*1*0,15*0,08*1,1+2*1*0,08*0,13*1,1		0,04928		
		vaznice : 2*1*0,1*0,1*1,1		0,02200		
		nadpraží : 2*1*0,05*0,05*1,1		0,00550		
		krokev : 4*2,5*0,1*0,12*1,1		0,13200		
19	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,33148	12 000,00	3 977,76
		"TE/7" 2,5*1*0,11*0,15*1,1 :				
		"TE/8" 1,5*1*0,11*0,15*1,1 :				
		dle PD : -0,072		-0,07200		
		krokev : 5,4*4*0,1*0,14*1,1		0,33264		

Položkový rozpočet

S:	469-2021-1114 Skalský dvůr - Šafářův dům	
O:	01	SO01
R:	3	SO01 - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,8*1*0,1*0,14*1,1		0,04312		
		1,8*1*0,1*0,14*1,1		0,02772		
20	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,12342	12 000,00	1 481,04
		3,3*0,17*0,2*1,1		0,12342		
21	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,75608	1 370,00	1 035,83
		0,30118+0,33148+0,12342		0,75608		
22	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	713,82490	4,00	2 855,30